
J /■ tiřPA} te€9r/
x>Vj>£

,<£m/
řM

^Žm
4J š 
* $

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2018/03145
f uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), mezi těmito smiuvnimi stranami;

BYTOSERVIS - NON STOP, s.r.o.
se sídlem: Na rovinách 46/278,142 00 Praha 4
zastoupená p. Janem Furchem
IČO: 25615211
DIČ:CZ25615211
tel.:
Bankovní

účtu:
(dále jen „Poskytovatel44)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZOO064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel44)

Poskytovatel a Objednatel se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu 
„Poskytování havarijních oprav pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky - 
0718“, ve které zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, dohodli 
na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva44).

I.
Předmět smlouvy, předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat opravy havarijních stavů v 
objektech užívaných Městskou policií lil. m. Prahy (dále jen „MP HMP), jejichž oprava 
nesnese odkladu (dále jen „předmět plnění44), po dobu 4 let. Předmětem Smlouvy je též 
závazek Objednatele zaplatit za realizovaný předmět plnění cenu dle čl. III Smlouvy'.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění na základě této Smlouvy a na 
základě jednotlivých objednávek a postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy

1



Objednatele. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat Objednateli všechny 
jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit požadavky Objednatele.

II.
Specifikace předmětu plněni

1. Předmět plnění se skládá z pohotovosti 24 hodin denně, 365 dni v roce, z dojezdu na 
mislo havarijního stavu a z jednotlivých druhů prací (dále jen „Části předmětu plněni"), jež 
jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy - ceník.

2. Poskytovatel se zavazuje předmět plnění poskytovat osobami, které jsou osobami 
k této činnosti oprávněnými dle platné legislativy.

3. Poskytovatel se zavazuje zahájit odstraňování havarijního stavu do 180 minut od 
telefonického či elektronického oznámení na telefonní číslo

Oznámení se považuje za doručené i v případě zasláni SMSzpra^!' 
nebo zanechánHilasov^právy na záznamníku nebo v hlasové schránce telefonu, které učiní 
osoby určené objednavatelem.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za předmět plnění určené na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny 
konečné, platné po celou dobu trvání Smlouvy, neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či 
jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.

2. Ceny za předmět plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. Ceny za předmět plnění zahrnují veškerou dopravu potřebnou k poskytování předmětu 
plnění.

4. Objednatel zaplatí Poskytovateli za provedený předmět plnění na základě faktur 
vystavených Poskytovatelem. Částka uvedená ve faktuře bude Poskytovatelem vypočítána 
vždy na základě skutečně provedených úkonů jako součet části předmětu plnění a případně 
dodaných náhradních dílů.

5. Ceny poskytnutých náhradních dílů, které Poskytovatel Objednateli fakturuje, musi 
byl ceny obvyklé, srovnatelné s maloobchodním ceníkem výrobce náhradních dílů.

6. Součásti faktury musí být dodací list s výčtem poskytnutého předmětu plnění 
potvrzený oprávněnou osobou Objednatele.

7. Lhůta splatnosti faktury je 21 (jednadvacet) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanoveni § 11 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti

2



daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhúta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Objednateli.

10. Celková cena předmětu plněni na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 
780 000,- Kě bez DPH.

II. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu 
nejvyššímu celkovému předpokládanému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

IV.
Místa a podmínky plnění

1. Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy,

2. Předmět plnění bude Poskytovatel realizovat na základě této Smlouvy a na základě 
jednotlivých telefonických ěi elektronických oznámení.

3. Osoby oprávněné činit telefonická či elektronická oznámení v pracovních dnech od 
8:00 do 16:00 hodin:

Mimo výše specifikovanou dobu jsou oprávněni činit telefonická čí elektronická oznámení 
pracovníci „Centrálního operačního střediska MP HMP“.

4. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí oznámení z důvodu, že je Objednatel v 
prodlení s úhradou za předchozí části předmětu plnění.

5. Oprávněná osoba Objednatele potvrdí na místě plnění Poskytovateli dodací list, kde 
bude položkový soupis poskytnutého předmětu plnění. Oprávněné osoby pro potvrzení 
dodacího listu jsou osoby na jednotlivých místech plnění, které jsou k tomuto pověřeni 
příslušným obvodním ředitelem či jiným vedoucím pracovníkem.

6. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídatelné objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín předmětu plnění

V.
Odpovědnost za vady předmět plnění

3



1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo 
uvedenými ve Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Poskytovatele za vady se bude ve věcech 
ve Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. V případě, že Poskytovatel neposkytne služby řádně a s odbornou péčí dle či. 1 odst. 2 
Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Poskytovatel 
v plné výši. V případě opakovaného poskytnutí služeb v rozporu s čl. I odst. 2 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli objednané služby v termínu 
stanoveném v čl. II, odst. 3, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 
500 Kč za každou započatou hodinu prodleni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny služby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecné platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Objednatel.

4



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv a je uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. Ill 
odst. 10 Smlouvy, nejdéle však na dobu čtyř let od nabyti platnosti smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě 
změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě.

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. I Smlouvy - ceník, 
Příloha č. 2 Smlouvy - místa plnění

( B¥'n>9EttV»Sl
BYTOSERVIS - NON STOP s.r.o.

Na rovinách 278M6y Praha 4 
tř2 4l 41 4141 DIČ:CZ256I52I i

1 0 -D5- 2018

za Objednatele 
Ing. Eduard Šušter

ředitel Městské policiemi, m. Prahy

ItAVNÍ MĚSTO PRAHA 
iVISatakfe policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 3 
101 00 Fratia 10, Korunní 98

5



Příloha č. 1 Smlouvy

Ceník
vše v Kč bez DPH

Hodinová sazba za práci Kč /1 hod

práce v oboru instalatér 300,-

práce v oboru topenář 300,-

práce v oboru plyn - plynař U
l O 0 1

práce v oboru elektro 300,-

práce v oboru kanalizace 300,-

práce v oboru zámečník 590,-

Pohotovost 24 hodin denně Kč / měsíc

cena za pohotovost za 1 měsíc 4 900,-

Doprava Kč / výjezd

paušální cena za každý výjezd 700,-

6



Příloha č. 2 Smlouvy

Přehled OŘ, okrskových služeben a útvarů MP HMP

1. OŘ, detašované pracoviště a okrskové služebny MP HMP :

Organizační složka Okrskové služebny, detašovaná prac. MP HMP, 
adresa

OŘ MP Praha 1
Nové město, Opletalova 19/1441

Mariánské náměstí 2
Uhelný trh 10, Staré Město
Josefská 6/34 (Letenská 23/34), Malá Strana
Hroznová 5/493, Malá Strana
Lodecká 2/1206
Ve Smečkách 17/1312

Závodiště Velká Chuchle-iízdní skupina
OŘ MP Praha 2
Korunní 15/734

K Rotundě 3/16
Jaromírova 23/455

OŘ MP Praha 3
Žižkov, Lupáčova 12,14,16,18,20 Olšanské hřbitovy, vstup Flora (Vinohradská 153/2807) 

Řipská 26/709, Vinohrady

OŘ MP Praha 4
Nusle, Táborská 1691

Š turova 1282, Krč
Hlavní 114/2930, Spořilov
Golčova 34 (Kostelní nám. 34), Kunratice
Novodvorská 1013/151
Obchodní dům Budějovická 1667/64

OŘ MP Praha 5 (P-5 a P-16)
Kobrova 31 a/1366

Cementářská 192, Lochkov
Krškova 807, Hlubočepy (Poliklinika Barrandov)
U Starého stadionu 1379, Radotín
Závodiště Velká Cbuchle-iízdní skupina
K Lochkovu 6, Slivenec
Žabovreská 1227, Zbraslav

OŘ MP Praha 6
Bubeneč,Českomalínská 25/776

Nebušická 128-MÚ (K Vizerce 128-MÚ), Nebušice
Vlastina 887, Dědina, areál Delta
Bělohorská 110, Břevnov
Přední Kopanina (není tam služebna-strážnik přijímá 
nouze vzkazv na MČVneoočítáno ve smlouvách 
Kovárenská 8/5, Lysolaje
Suchdolské nám. 734/3, Suchdol
VŠ Koleje Na Větrníku 1
Hermelínská ! 203/6

OŘ MP Praha 7
Holešovice, Argentinská 17/1098

Bubenská 1/1477
Povltavská 21
V Zámcích 56/76-iízdní skunina
Psychiatrická nemocnice Bohnice-iízdní skuD.-
POZEMEK

7



Organizační složka Okrskové služebny, detašovaná prac. MP HMP, 
adresa

OŘ MP Praha 8
Kobylisy, Balabánova 2/1273

U Parku 140, Březiněves
Spořická 400/34, Dolní Chabry
Primátorská 34, Libeň
Sokolovská 112/56, Karlín
Ďáblická 339/14, Ďáblice
Čimická 780/61

OŘ MP Praha 9 (P-9,18 a 19) 
Prosek, Veltruská 576

Bechyňská 638, Letňany
Cukrovarská 38, Čakovice
K Cihelně 2/59, Satalice
Bohdanečská 97, Vinoř
Obchodní dům Kaufland
Tauferova 1046, Kbely

OŘ MP Praha 10
Malešice, Počernická 95/634

V Korytech 16/1536, Záběhlice
Litevská 1282/1,1281/3, Strašnice
Limuzská 628 a 629 - 6 parkovacích míst
Za Sedmidomky 462/14

OŘ MP Praha 11
Markušova 1555/18

Obchodní centrum Chodov, Roztylská 2321/19
K Hrnčířům 34, Šeberov
Exnárova 8272/0, Háje - stáje, není tam služebna 
Vodnická 44/531

OŘ MP Praha 12
Modřany, Násirovo.n. 1816/5

Zahrádecká 376, Libuš
Antonína Pecáka 37, Točná
Palmetová 2159/3, Komořany
Čechtická 758, Kamýk

OŘ MP Praha 13 {P-13 a P-17) 
Stodůlky, Lýskova 1593

Křivatcova 416, Zličín
Ebrova 109/2, Řeporyje
Prusíkova 16/2577, Stodůlky
Sluneční nám. 2580/13
Makovského 1227

OŘ MP Praha 14 (P-14, 20 a 21) 
Černý Most, Vlčkova 1067, Praha
9

V Pátém 234, Klánovice
Na Chvalské tvrzi 867, Horní Počernice
Stará obec 10, D. Počernice
K Jízdárně 9, Koloděje
Lomecká 656, Újezd n. Lesy 
kpt. Stránského 984, Černý Most
Šimanovská 47, Kyje
Českobrodská 8, Běchovice
Richtrova 536, Běchovice - garážové stání

OŘ MP Praha IS (P-15 a P-22)
Hostivař, Hostivařská 552/3

Nové náměstí 1432/21, Uhříněves
K Poště 416, Kolovraty
Dolnoměcholupská 168
K Nedvézí 66, Královice
Únorová 25 (Potocká 25), Nedvězí
Edisonova 429. Petrovice
Štychova 2, Křeslice
Boloňská 478/1, Horní Měcholupy
Za Pavilonem 666, DubeČ



Úsek pro výkon služby MP HMP :
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

Hlídkový útvar
Praha 10, Sazečská l,dcpo 

Hostivař

Muzeum “C”
Depo Zličín
Letiště V. Havla, Praha 6 - Ruzyně
Na Bojišti 1452, P-2
Analytický útv ar - skupina TAXI
K Zahradám 116, Praha 5 - Lahvice

Utvař vzdělávání
Praha 8, Kundratka 19

Útvar poříční
Praha 5 Lahovice, K Sádkám 141

České přístavy Praha-Smíchov - kotviště plavidel
České přístavy' Praha-Smíchov - plovoucí základna

Útvar psovodů
Praha 14 Klánovice, V Soudním 

4547

Úsek pro výkon služby Spodní 31, Praha 5, Lahovice

2. Ředitelství MP HMP :
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

Ředitelství MP HMP
Korunní 98
Praha 10

Oddělení prevence
Dolnoměcholupská 58/27, Praha 10

Dětské dopravní hřiště - OdP
Veronské nám, 20/391, Praha 10 - Horní
Měcholupy

Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa
Útvar ekonomických analýz a

účetnictví
Útulek pro opuštěná zvířata a odchyt
Praha 8 - Bohnice,V zámcích 56
Útulek pro opuštěná zvířata
Praha 10, Dolnoměcholupská 58/27

3. Inspekce MP HMP :
Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

INSPEKCE MP
Praha 1, Opletalova 22

9



HLAVNI MÉ?TO PRAHA 
Mfiatokfe pollcto hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 9a


